[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014

      № 1482

      г. Новошахтинск

О внесении изменений
в  постановление
Администрации города
от 30.06.2011 № 596

В целях изменения состава постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в городе Новошахтинске

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.06.2011 № 596 «О создании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в городе Новошахтинске» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением   постановления  возложить  на заместителя Главы    Администрации города   по   административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управляющий делами

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.11.2014  № 1482
Состав
постоянно действующего координационного совещания

 по обеспечению правопорядка в городе Новошахтинске

	1.
	Сорокин

Игорь Николаевич
	-
	 Мэр города Новошахтинска, председатель  координационного совещания

	2.
	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	-
	 первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя координационного совещания

	3.
	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	-
	 заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, секретарь координационного совещания

	Члены координационного совещания:

	4.
	(по согласованию)
	-
	 оперативный уполномоченный отдела УФСБ по Ростовской области в г. Шахты

	5.
	Голинко

Олег Владимирович
	-
	 начальник кпп «Новошахтинск» отдела в г. Гуково  ПУ ФСБ РФ по Ростовской области (по согласованию)

	6.
	Кирдеев

Виктор Викторович
	-
	 начальник таможенного поста МАПП «Новошахтинск»   Ростовской таможни (по согласованию)

	7.
	Лебедев

Евгений Александрович
	-
	 начальник Новошахтинского МРОН УФСКН России  по Ростовской области (по согласованию)

	8.
	Мамонов

Олег Владимирович
	-
	 руководитель следственного отдела по городу   Новошахтинску следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по  Ростовской области (по согласованию)

	9.
	Миронов

Олег Евгеньевич
	-
	 председатель Новошахтинского районного суда (по согласованию)

	10.
	 Назарова

Людмила Юрьевна
	-
	 начальник филиала по г. Новошахтинску ФКУ  УИИ ГУФСИН по Ростовской области  (по согласованию)

	11.
	 Сердюков

Виктор Федорович
	-
	 начальник Отдела надзорной деятельности по г. Новошахтинску ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	12.
	 Смирнов

Сергей Владимирович

	-
	И.о. прокурора города Новошахтинска (по согласованию)

	13.
	 Солнцев

Виктор Александрович
	-
	председатель Новошахтинской городской Думы (по согласованию)

	14.
	 Столярова

Карина Николаевна
	-
	Врио начальника отдела УФМС России по Ростовской области в г. Новошахтинске (по согласованию)

	15.
	 Хабахов

Андрей Ильич
	-
	начальник Отдела МВД России по городу Новошахтинску (по согласованию)

	16.
	 Шишкин

Сергей Алексеевич
	-
	начальник Новошахтинского городского отдела УФССП России по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

      Ю.А. Лубенцов
УД г.Новошахтинск №  1517